

*BM Holding Bornholm ApS
Haslevej 116
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 92 70 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/5 2020



Tina Brandt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | BM Holding Bornholm ApS Haslevej 116 3700 Rønne |
| | E-mail: finn-mahler@mail.dk CVR-nr.: 38 92 70 86 Stiftet: 1. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anne Mahler Tina Brandt |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Anders Kofoed Brian Larsen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.659, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.806, og en egenkapital på t.kr. 9.343.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en laveret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020 som en direkte følge af COVID-19 pandemien.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele..... | 1.520.838 | 821 |
| Andre eksterne omkostninger | -8.625 | -9 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.512.213 | 812 |
| Andre finansielle indtægter..... | 186.611 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.147 | -14 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.697.677 | 798 |
| 1 Skat af årets resultat..... | -39.115 | 5 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.658.562 | 803 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 110.600 | 108 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -155.223 | -154 |
| Overført resultat..... | 1.703.185 | 849 |
| DISPONERET I ALT | 1.658.562 | 803 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.701.061 | 6.956 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5.701.061 | 6.956 |
| ANLÆGSAKTIVER | 5.701.061 | 6.956 |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 415.277 | 417 |
| Tilgodehavender | 415.277 | 417 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.472.308 | 835 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 3.472.308 | 835 |
| Likvide beholdninger | 217.178 | 6 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 4.104.763 | 1.258 |
| AKTIVER | 9.805.824 | 8.214 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 156 |
| Overført resultat | 9.132.332 | 7.430 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| 4 EGENKAPITAL | 9.342.932 | 7.794 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 8 |
| 5 Selskabsskat | 454.392 | 412 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 462.892 | 420 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 462.892 | 420 |
| PASSIVER | 9.805.824 | 8.214 |
| 6 Eventualposter mv. | | |

NOTER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------|
| 1 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 39.115 | -5 | |
| Skat af årets resultat i alt | 39.115 | -5 | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris, primo | 6.800.000 | 6.800 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 6.800.000 | 6.800 | |
| Op- og nedskrivninger primo | 155.223 | 310 | |
| Årets resultatandele | 1.520.838 | 821 | |
| Udloddet udbytte | -2.775.000 | -975 | |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.098.939 | 156 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 5.701.061 | 6.956 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: | | | |
| Navn, Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
| Cafe Gustav ApS, Rønne | 75% | 2.490.818 | 1.657.875 |
| AnMa Ejendomme ApS, Rønne | 100% | 3.832.948 | 277.432 |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 415.277 | 417 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt | 415.277 | 417 | |

NOTER

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|--|------------------|------------------|----------------------------------|------------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 0 | 0 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 155.223 | 0 | -155.223 | 0 |
| Overført resultat..... | 7.429.147 | 0 | 1.703.185 | 9.132.332 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | -108.000 | 110.600 | 110.600 |
| | <u>7.792.370</u> | <u>-108.000</u> | <u>1.658.562</u> | <u>9.342.932</u> |

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| 5 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 412.104 | 276 |
| Skat af årets resultat | 39.115 | -5 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret..... | -412.104 | -276 |
| Sambeskatningsbidrag | 551.277 | 417 |
| Betalt ordinær acontoskat | -136.000 | 0 |
| Selskabsskat i alt | <u>454.392</u> | <u>412</u> |

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 454 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.